
UCHWAŁA NR XXIV/205/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 715 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, ze zm.), w związku z art. 110 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 930, ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/223/2013 Rady Gminy Baranów z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie wprowadza się następujące zmiany:

w § 6 w pkt 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje:

"a także innych zadań zleconych przez administrację rządową."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 3C6D5ABB-2B63-4804-B07A-93808B4C1D2A. Podpisany Strona 1




